[image: image1.png]

Заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода,

глава администрации Ленинского района
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	         29.12.2017

	№
	     1355-р

	Об утверждении Плана комплексных организационных и профилактических мероприятий по профилактике правонарушений и противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ленинского района города Нижнего Новгорода на 2018 год

В соответствии с п.п 3.1, 3.2 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и наркомании на территории Ленинского района города Нижнего Новгорода, утвержденного распоряжением главы администрации Ленинского района города Нижнего Новгорода от 15.07.2016 № 840-р,   постановлением администрации города Нижнего Новгорода  от 30.01.2017 № 257 «Об утверждении  Плана комплексных организационных и профилактических мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижнем Новгороде на 2017-2019 годы», постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 31.01.2017 № 267 «Об утверждении Плана комплексных организационных и профилактических мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Нижнем Новгороде на 2017-2019 годы», в целях профилактики правонарушений и противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ленинского района города Нижнего Новгорода:

1. Утвердить прилагаемый План комплексных организационных и профилактических мероприятий по профилактике правонарушений и противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ленинского района города Нижнего Новгорода на 2018 год (далее - План).

2. Рекомендовать органам и учреждениям, в компетенцию которых входят вопросы профилактики правонарушений и предупреждения распространения наркомании на территории района, принять участие  в реализации Плана.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Козлова А.С.

Исполняющий обязанности                                                                               А.А.Глазов

А.В.Дуреева

258 43 04

Согласовано

Заместитель главы

администрации  района                                                                           А.С.Козлов

Начальник юридического отдела                                                          В.А.Небукин

Н.В.Кудрявцева
258 22 61